5

Центральное правление

НТО НГ им. акад. И.М. Губкина

Приложение 1

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены НТО НГ им. акад. И.М. Губкина

О себе сообщаю следующие сведения:
1. Фамилия, имя, отчество:

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

2. Число, месяц, год рождения:_____________________________________________________

3. Место работы:__________________________________________________________________

_________________________________________________________________

4. Должность:_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
5. Рабочий телефон:________________________________________________________________________

6. Контактный телефон: _____________________________________________________________________

7.

8. Е-mail: __________________________________________________________________________________

9. Почтовый адрес для связи: ________________________________________________________________

10. Гражданство: ____________________________________________________________________________

11. Образование: ___________________________________________________________________________

                                                                                              Какое учебное заведение закончили, когда

_________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

11. Секция:

________________________________________________________________________

Дата приема в НТО НГ   «___»  __________________20____года

Номер членского билета ___________________________________

Подпись заявителя

Место для

фотографии